



**YAŞAR ÜNİVERSİTESİ**  
**ARAŞTIRMA VE YENİLİKÇİLİK KALİTE BİRİMİ ALT SİSTEMİ**  
**PUKÖ DÖNGÜSÜ**

Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Sistemi, bilgiye değer katma ve bilgi aktarımı fonksiyonlarını üniversitemizin araştırma ve uygulama merkezleri ve ilgili müdürlükleri aracılığıyla sürdürülmektedir. Yaşar Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi kapsamında Araştırma ve Yenilikçilikten Sorumlu Rektör Yardımcılığı bünyesinde PDO, BTTO, Uygulama ve Araştırma Merkezleri kalite temsilcileri, araştırma ve yenilikçilik kalite birimi alt sistemini oluşturmaktadır. Bu merkez ve müdürlüklerin faaliyetlerinin YÖKAK dereceli değerlendirme anahtarındaki PUKÖ basamakları, araştırma ve yenilikçilik performans metrikleri, kurumsal geri bildirim raporu, kurumsal izleme raporu, girişimci ve yenilikçi üniversite endeksi sıralamaları, kurum içi değerlendirme raporu metrikleri gözetilerek yürütülmesi ve raporlanarak yine aynı metriklere göre kontrolünün sağlanması için Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Çalışma Grubu [toplantıları](#) gerçekleştirilmektedir.

### **Planla**

Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Çalışma Grubu, toplantılarını, araştırma faaliyetlerinin Yaşar Üniversitesi vizyonu ve misyonu, stratejik planı, kalite politikası ile AR-GE girişimcilik ve inovasyon politikası çerçevesinde sürdürülmesi için planlar.

Ulaşılmaması planlanan hedefler için belirlenen metrikler, faaliyetlere uyumlandırılarak gerekli görülen faaliyetler yeniden tanımlanır.

### **Uygula**

Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Çalışma grubu 2022 takvim yılında gerçekleştirdiği altı toplantısında kalite güvence sistemine katkı sağlayan, kalite kavramının anlaşılması ve anlamlandırılmasına ve bu yönde tedbirler alınmasına hizmet eden 17 adet karar almıştır.

Kalite hedefleri için tanımlı metriklere ulaşma performansının artırılmasına yönelik izleme faaliyetleri yapılan toplantılar ile sürdürülür.

### **Kontrol Et**

Yaşar Üniversitesi kalite politikası ve stratejik plan metrikleri ile ilişkilendirilen ve kurum içi değerlendirme raporu metrikleri doğrultusunda konsolide edilen Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Çalışma Grubu faaliyetlerini, ulaşılan hedefler ile faaliyet/performans izlemelerini, yapılması planlanan iyileştirme önerileri ile geleceğe yönelik planlamalarını değerlendirmektedir.

Toplantılarda alınan kararların, hedeflenen kalite metriklerine ulaşma performansı yeniden değerlendirilir.

## **Önlem A1**

Ulaşılmak istenilen hedeflerin, ulaşılan hedefler ile karşılaştırması yapılarak süreç bütüncül olarak yeniden değerlendirilir. Kalitenin ve sürdürülebilirliğin korunmasının teminatı olarak Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Sistemi, faaliyetlerinin sonuçlarını kontrol ederek bunlara yönelik alınacak tedbirlerle uyumlu biçimde gelecek plan ve hedeflerini şekillendirir. Farkındalık yaratan durumların tespit edilmesi durumunda yeniden irdelenerek alt sistemin hedefleri güncellenir.

## **Alt Sistem PUKÖ'leri**

Avrupa Birliği ve diğer uluslararası hibe programları başvuru ve uygulamalarına ait süreçler "Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem A1 (PUKÖ)" döngüsüne uygun olarak yönetilmektedir. Bu kapsamda başvuru ve yönetim süreçleri "Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası Hibe Programları Kapsamında Desteklenen Projelerde Başvuru ve Proje Yönetim Usul ve Esasları" belgesinde tanımlanan süreçlere uygun şekilde sürdürülmektedir.

Akdeniz Araştırma ve Uygulama Merkezinin birden çok akademik ve idari birimle koordine olarak hazırladıkları rapor içinde hedef alanlarıyla ilgili üniversite çapındaki tüm planlamaları, uygulamaları, kontrolleri ve gerekli önlem alma pratiklerini kapsamaktadır.

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ayrıntılı veri toplama faaliyeti planlamaktadır; toplumsal cinsiyet eşitliği kapsamında düzenlenen faaliyetlerin standartlaşması, yıllık önceliklere göre belirlenmesi ve ihtiyaçların daha fazla dış paydaş toplantıları ile planlanması önlemleri alınmaktadır.

Uluslararası Hukuk Uygulama ve Araştırma Merkezi, 2013 tarihli kurucu yönetmeliği kapsamında uluslararası hukukla ilgili etkinlikler gerçekleştirmektedir. Yine merkez yönetmeliği kapsamında organizasyon yapısı tanımlanmıştır ve çalışmalarını iç (yönetim kurulu) ve dış paydaşların (danışma kurulu) görüşleri alınarak belirli prosedürlere bağlı bir şekilde karar alma süreçleri paydaşların katılımı ile gerçekleştirilmekte ve sonuçlar paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi, eğitimi teknoloji destekli daha etkileşimli, etkin ve erişilebilir hale getiren platform çözümleri konusunda dijital dönüşümü kriz öncesinde çözmüş olmanın avantajı ile gerçek dünya sorunlarının çözümüne ve öğrenenler için etkili içerik geliştirmeye odaklanmaktadır.

Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi, kaynak yönetimi, ihtiyaç analizi, iş birlikleri, uygulama planlama ile planlama; süreç yönetimi, tasarım danışmanlığı, eğitim, araştırma prototip uygulama, iletişim ve faaliyet raporları ile uygulama; takip ve koordinasyon toplantıları ve raporlamalar ile kontrol; prosedürlerin geliştirilmesi ve süreçlerin yalınlaşması ile önlem alma faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezinin sağladığı hizmetler çerçevesinde süreçlerin standartlaşması, süreçteki problem noktalarının tespit edilerek sürekli iyileştirmelerinin yapılması, gerekli şablonların geliştirilmesi yapılmaktadır.

Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetlerinde beş başlıkta belirlenmiş olan; etkinlikler ve tanıtım, proje ve hibe destekleri, üniversite-sanayi iş birlikleri, fikri sınai mülkiyet hakları, girişimcilik ve şirketleşme modüllerinin her birinde PUKÖ çevrimi adımlarında belirtilen işlemler uygulanmaktadır.

Proje Destek Ofisi faaliyetleri ile ilgili uygulama ve süreçlerden elde edilen bulgular, Araştırma ve Yenilikçilikten Sorumlu Rektör Yardımcılığı ve Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları kurum içi paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta, ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda ve üst yönetim tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda iyileştirme, düzenleme ve değişiklikler yapılarak kaynaklar çeşitlendirilmektedir.

### ***Kanıtlar:***

- [Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Çalışma Grubunun](#) oluşturulmasına yönelik 04.01.2022 tarih ve 2022/8 sayılı Kalite Komisyonu toplantısı tutanağı,
- Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi alt çalışma grubu üyesi araştırma merkezleri birim özet raporları,
- Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi alt çalışma grubu üyesi araştırma merkezleri PUKÖ raporları,
- Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi alt çalışma grubu üyesi araştırma merkez plan ve hedefleri,
- Araştırma ve Yenilikçilik Kalite Birimi Alt Çalışma Grubu toplantı [kararları](#).